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  Uppdrag 

1. Presentation av nyanställda i Vpl-teamet Kungälvs Sjukhus 
Sandra Berggren har nu rekryterats till vårdplaneringsteamet tillsammans 
med Maria Johnsson som sedan tidigare är väl känd i gruppen och som senast 
har arbetat i NSVT på Kungälvs Sjukhus. 
Representanter i Vårdplaneringsteamet informerar om att förstärkningen i 
Vårdplaneringsteamet är ett projekt som på ett år. Syftet är att avlasta 
sjuksköterskorna på avdelningarna med informationsflödet i SAMSA samt 
skapa trygghet för patient och anhöriga. Vårdplaneringsteamet kommer att 
vara patientens förlängda arm på sjukhuset genom att följa patienten i hela 
in- och utskrivningsprocessen genom att bland annat närvara på teamträffar 
där patientens fortsatta vård diskuteras samt att närvara på planeringsträffar 
för att på så sätt medverka till trygg och säker utskrivning.  
Ytterligare två personer är anställda och börjar sin anställning i mars 
respektive april.  
 

 

2. Uppföljning 
Undertecknad informerar om samordningsgruppens beslut avseende 
uppföljning av vårdbegäran samt information vid utskrivning och som finns 
med i SIMBA:s handlingsplan för. Under en tvåveckorsperiod under våren och 
hösten ska inkomna ärenden i SAMSA granskas och det som skall undersökas 
är att information i vårdbegäran samt information vid utskrivning är enligt 
regional fastställd rutin. 
 
Första delen av uppföljningen är att skapa ett dokument som uppföljningen 
ska utgå ifrån och till detta tillsätts en mindre arbetsgrupp från delregionala 
arbetsgruppen. Undertecknad är sammankallande och ansvarig för gruppen. 
Den mindre arbetsgruppen består av Pernilla Andersson, Maria Johnsson, 
Anna-Karin Egenvall, Helene Nilsson, Sofie Spaanhede och Veronica Nyström. 
 
Representanter från rehab bildar en egen arbetsgrupp för sitt fokusområde 
och i denna grupp är undertecknad också sammankallande. Det är även denna 
arbetsgrupp som tillsammans analyserar inkommen registrering av 
uppföljningen. Rehabgruppen representeras av Anna Wändahl, Sofia Lökholm 
och Carl Erhamre. 
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3. Övriga frågor 
Från ledningsrupp i samverkan 
Undertecknad har från Ledningsgrupp i samverkan fått med sig frågor från 
föregående möte till Arbetsgrupp i SAMSA som diskuteras. 
 
Kungälvs sjukhus upplever att det dröjer innan bokning till planeringsträffar 
sker. Av vilken anledning dröjer bokningarna? 
Frågan anses komplex då nästan alla ärenden är olika och det är sällan endast 
en orsak till att det ibland dröjer innan planeringsträff bokas in. Det vanligaste 
och mest förekommande orsakerna är  

- många olika parter som ska komma överens om en gemensam tid som 
passar och arbetssituationen med Covid-19 och stor sjukfrånvaro 
bland personal gör det ännu svårare.  

- biståndshandläggare och Fast vårdkontakt bedömer och prioriterar 
ärenden utifrån planerat utskrivningsklardatum samt utifrån den 
information som finns i SAMSA på grund av att information saknas i 
SAMSA samt att planerat utskrivningsklardatum justeras i för stor 
utsträckning medför att andra ärenden får vänta och blir då försenade. 
Detta är särskilt påtagligt efter helgen. 

- Ej tillgänglig teknisk utrustning. Önskan finns från samtliga parter att 
boka in planeringsträffar men då det finns begränsad teknisk möjlighet 
bokas planeringsträff in vid senare tillfälle. 
 

Vad är rimligt i tid att det dröjer mellan första signal om att planeringsträff 
bör bokas in och att planeringsträffen sker? 
Arbetsgruppen är överens om att ambitionen och önskan är att följa de 
rutiner, överenskommelser och arbetssätt som finns avseende in- och 
utskrivningsprocessen. Det är omöjligt att uppskatta vad som anses som en 
rimlig tid då alla ärenden är individuella. Enligt rutinen framgår det att 
planeringsträff ska bokas i så snar anslutning till planerat utskrivningsklar som 
möjligt då all information inför planeringsträffen ska vara alla parter tillhanda.  
Planeringsmötets syfte är att ta emot den enskildes ansökan om kommunala 
insatser samt att fråga den enskilde om hen önskar SIP efter utskrivning från 
slutenvården. Följs detta är förhoppningen att kunna boka planeringsträff 
enligt rutin. 
 
De representanter från vårdval rehab som medverkade på 
Ledningsgruppsmötet lyfte in att väsentlig information inte når vårdvalrehab 
framförallt om dag för hemgång senareläggs vilket gör det svårt att planera i 
tidboken. Den rutin dom finns angående dokumentation för rehab skickas ut i 
samband med minnesanteckningarna och arbetsgruppen hjälps åt för 
spridning av denna till rehabmottagningarna. Undertecknad skickar 
dokumentet på nytt till chefer för rehab i SIMBA. 
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 Vidare förs dialog huruvida rehab kan möta upp i hemmet samma dag som 
patienten skrivs ut från slutenvården eller om de har några dagars 
inställelsetid. Det framgår att det står olika i vårdvalrehabs KoK-bok samt i 
hälso- och sjukvårdsavtalet varpå denna fråga bordläggs och tas upp när 
hälso- och sjukvårdsavtalet är godkänt. Det är oklart om vem som bär ansvar 
för bedömning av framkomligheten i hemmet avseende hjälpmedel och 
förtydligande önskas så att samtliga verksamheter i SIMBA arbetar lika. 
Undertecknad lyfter detta med utvecklingsgruppen in- och 
utskrivningsprocessen. 

 

 
 

Vid minnesanteckningen 
Johanna Junkvist Lindau 
Delregional samordnare 


